ALTOX22 CMS ANCHO) CONTRATO No. FNCOT/AD/CAAS/116/2025 Y NUM 

DE CONVENIO: FNCOT/AD/CAAS /116-1/2025  VIGENCIA DEL 23 DE JULIO 

AL 31 OCTUBRE DE 2025

1.00  210,240.00  210,240.00E48 02

Total :

IVA 16% :

Subtotal :

G03 Gastos en general.Uso de CFDI : 

$33,638.40

$243,878.40

Cantidad con letra :

DOSCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y OCHO  PESOS y 40 / 100 M.N.

.

Observaciones:

CondIciones de pago: 15 DIAS

Desc.

Subsubtotal :

$210,240.00

$0.00

$210,240.00

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

CLAVE ENTIDAD:

AMBITO:

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

TIPO COMITE:

TIPO PROCESO:

NO APLICAExportacion Sat:

[...]

COSTO UNITARIO $ 16,887.17 CON UN TAMAÑO DE (27CMS ALTOX14.5CMS 

ANCHO)CONTRATO No. No. FNCOT/AD/CAAS/116/2025 Y NUM DE 

FNCOT/AD/CAAS /116-1/2025

1.00  227,127.17  227,127.17E48 02

Total :

IVA 16% :

Subtotal :

G03 Gastos en general.Uso de CFDI : 

$36,340.35

$263,467.52

Cantidad con letra :

DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SIETE  PESOS y 52 / 100 M.N.

.

Observaciones:

CondIciones de pago: 15 DIAS

Desc.

Subsubtotal :

$227,127.17

$0.00

$227,127.17

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

CLAVE ENTIDAD:

AMBITO:

.

.

.

ID CONTABILIDAD:

TIPO COMITE:

TIPO PROCESO:

NO APLICAExportacion Sat: